
Atsakovė: Vokietijos Federacinė Respublika, atstovaujama T. Henze ir R. Kanitz

Atsakovės pusėje įstojusi į bylą šalis: Nyderlandų Karalystė, atstovaujama M. K. Bulterman, C. S. Schillemans ir B. Koopman

Rezoliucinė dalis

1. Specialios pridėtinės vertės mokesčio schemos kelionių organizatoriams netaikydama kelionių paslaugoms, teikiamoms 
apmokestinamiesiems asmenims, kurie jas naudoja savo versle, ir leisdama kelionių agentūroms tiek, kiek joms taikoma ši schema, 
nustatyti bendrai paslaugų grupių ar visų paslaugų, teikiamų per mokestinį laikotarpį, pridėtinės vertės mokesčio apmokestinamąją 
vertę, Vokietijos Federacinė Respublika neįvykdė savo įsipareigojimų pagal 2006 m. lapkričio 28 d. Tarybos direktyvos 2006/112/ 
EB dėl pridėtinės vertės mokesčio bendros sistemos 73 ir 306–310 straipsnius.

2. Priteisti iš Vokietijos Federacinės Respublikos bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 314, 2016 8 29.

2018 m. vasario 8 d. Teisingumo Teismo (šeštoji kolegija) sprendimas byloje Europos Komisija / 
Graikijos Respublika

(Byla C-590/16) (1)

(Valstybės įsipareigojimų neįvykdymas — Direktyva 2008/118/ES — 7 straipsnis — Bendra akcizų 
tvarka — Aprūpinimas naftos produktais neapmokestinant akcizais — Prie Graikijos Respublikos sienos 

su trečiosiomis šalimis esančios degalinės — Prievolė apskaičiuoti akcizus — Sąvoka „akcizais 
apmokestinamų prekių „išleidimas vartoti“ — Sąvoka „išleidimas iš akcizų mokėjimo laikino atidėjimo 

režimo)

(2018/C 123/05)

Proceso kalba: graikų

Šalys

Ieškovė: Europos Komisija, atstovaujama A. Tomat ir A. Kyratsou

Atsakovė: Graikijos Respublika, atstovaujama E.-M. Mamouna ir M. Tassopoulou

Rezoliucinė dalis

1. Priėmusi ir palikusi galioti teisės aktus, pagal kuriuos leidžiama prekiauti neapmokestinamais naftos produktais Katastimata 
Aforologiton Eidon AE degalinėse Kipoi Evrou (Graikija), Kakavia (Graikija) ir Evzonų (Graikija) pasienio punktuose tuose 
regionuose, kurie ribojasi su trečiosiomis šalimis, t. y. Turkijos Respublika, Albanijos Respublika ir buvusiąja Jugoslavijos Respublika 
Makedonija, Graikijos Respublika neįvykdė įsipareigojimų pagal 2008 m. gruodžio 16 d. Tarybos direktyvos 2008/118/EB dėl 
bendros akcizų tvarkos, panaikinančios Direktyvą 92/12/EEB, 7 straipsnio 1 dalį.

2. Graikijos Respublika padengia bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 30, 2017 1 30.

C 123/4 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2018 4 9


